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اطلاعیه مهم در خصوص ایمن سازی انشعابات برق بازار بزرگ تهران

به دنبال انتشار برخی اخبار کذب و ناصحیح در فضای خبری در خصوص ایمن سازی انشعابات برق بازار بزرگ تهران؛

روند اقدامات انجام شده به این شرح به اطلاع رسانه ها و هموطنان می رسد.

تامین امنیت شبکه توزیع برق و شهروندان، همواره به عنوان یکی از مهم ترین سرفصل های کاری خانواده بزرگ و خادم توزیع برق پایتخت در دستور کار بوده و است. در همین

راستا و با توجه به قدمت بازار بزرگ تهران، با حضور شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ به عنوان یکی از اعضای کارگروه بررسی وضعیت ایمنی بازار بزرگ، طرح ایمن سازی شبکه

توزیع برق این بنای تاریخی طی سال های گذشته، آغاز و با جدیت تمام پیگیری و اجرایی شده است. در همین راستا این شرکت، علیرغم چالش های موجود بر سر راه این فرآیند

به ویژه عدم همکاری تعداد قابل ملاحظه ای از مالکان و مستاجران واحدهای صنفی، موفق شده است با برگزاری جلسات متعدد با کسبه و مسئولان و مدیران مراکز و سراهای

تجاری و همراهی و همکاری سایر دستگاه های اداری همچون استانداری، آتش نشانی، سازمان مدیریت بحران و سایر دستگاه های فعال در این حوزه بیش از 9 هزار و 500

انشعاب برق مربوط به 173 مجتمع و سرای تجاری را در بازار بزرگ تهران و محدوده مجاور، بهسازی و ایمن سازی کند. شایان ذکر است مطابق با آیین نامه تکمیلی تعرفه های

برق، نقطه تحویل انرژی به مشترکان، تابلوی لوازم اندازه گیری به عنوان محل نصب کنتور برق بوده و شرکت های توزیع در قبال تهیه تابلوی لوازم اندازه گیری و همچنین سیم

کشی بعد از تابلوی لوازم اندازه گیری مسئولیتی ندارند. لذا ضمن رد مطالب بیان شده توسط رئیس محترم اتاق اصناف تهران مبنی بر سرباز زدن این شرکت از تقبل هزینه های

مربوطه تاکید می نماید مطابق با قوانین جاری کشور، تامین تابلوی لوازم اندازه گیری و اصلاح سیم کشی خروجی تابلو بر عهده مالک اشتراک و پرداخت هزینه های مربوطه که

طبق قانون بر عهده مشترکان است از محل بیت المال، فاقد وجاهت قانونی و شرعی بوده و این شرکت در حوزه اختیارات قانونی خود تاکنون عملیات ایمن سازی و اصلاح

انشعابات 173 مجتمع و سرای تجاری را با همکاری واحدهای صنفی مربوطه به پایان رسانده است. بدیهی است تداوم این فرآیند، نیازمند همراهی مالکان است و از آن جا که در

بسیاری از مجتمع ها و سراهای تجاری بازار بزرگ تهران، مالکان و مستاجران با یکدیگر توافق و همکاری نداشته و یا تمامی کسبه یک مجتمع همراهی لازم را در پیش برد فرآیند

اصلاح انشعابات برق ندارند طرح بهسازی انشعابات برق بازار با چالش های عدیده ای مواجه شده است. لذا ضمن قدردانی از همکاری های انجام شده از متولیان مراکز تجاری

واقع در بازار بزرگ تهران درخواست می گردد حداکثر همکاری را با کارکنان این شرکت در جهت تداوم اجرای طرح ایمن سازی بازار بزرگ تهران به عمل آورند.
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